
 

COMUNE DI SCIGLIANO 

(Provincia di Cosenza) 
Via Municipio - C.A.P. 87057 Tel./Fax 0984 96002/38 - Part. IVA / C.F.: 01086380787 - www.comune.scigliano.cs.it                                                                           

 

 
COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

N. Registro settore 152 del 04-07-2022      N. Reg. Generale 

252 

 

 

Oggetto: Affidamento incarico per servizi di assistenza tecnica e supporto all'ufficio 

Tecnico Comunale ed al Responsabile del Procedimento finalizzati alla 

funzionalità dei Sistemi SUAP SUE e gestione pratiche Superbonus 110% - 

Revoca incarico ing. Antonella Ambrogio - CIG: Z0634C87E1 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive 

modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.); 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 10/06/2019 con il quale il sottoscritto ha assunto la Responsabilità 

del Settore Tecnico; 

Considerato che con Determina n.92 del 31.03.2021 è stato affidato incarico all’Ing. Antonella 

Ambrogio, con sede in Rogliano (Cs) Via Alcide De Gasperi,21/C – C.F. MBRNNL77S43H490O, 

specializzata nel settore di cui trattasi, in quanto è stata collaboratrice come Supporto al RUP in 

diversi Enti Comunali, la quale si è resa disponibile ad effettuare gli adempimenti di legati alle attività 

di Ediliza, alla Gestione del territorio, ambiente e attività produttive; 

Considerato che con Determina n.243 del 11.11.2021 è stato integrato l’incarico all’Ing. Antonella 

Ambrogio, con sede in Rogliano (Cs) Via Alcide De Gasperi,21/C – C.F. MBRNNL77S43H490O per 

sopravvenute esigenze tecnico amministrative dell’uffcio; 

Che la stessa, per sopravvanute esigenze di questo Ente meglio espresse nei capoversi precedenti, si è 

resa disponibile ad espletare le ulteriori attività da effettuare a supporto del Settore Tecnico, a 

decorrere da giorno 1 gennaio c.a; 

Che ai sensi della Legge 13 Agosto 2010, n. 136, il Codice Identificativo di Gara attribuito 

dall’ANAC è il seguente: Z0634C87E1; 

Che con determina n° 9 del 13/01/2022 veniva impegnata la somma di € 11.072,94 per l’espletamento 

dei servizi a supporto del Settore Tecnico, alla Management Engineering di Ing. Antonella Ambrogio, 

con sede in Rogliano (Cs) Via Alcide De Gasperi, 21/C – C.F. MBRNNL77S43H490O, per l’anno 

2022; 

Che con nota Prot. 2154 del 22/06/2022 l’Ing. Antonella Ambrogio ha manifestato le proprie 

dimissioni dall’incarico di Supporto all’Ufficio Tecnico, per cui veniva revocato l’incarico a far data 

dal 22/06/2022;   

Visto l’art. 107 e l’art. 109, comma 2, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 e successive 
modificazioni, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (T.U.E.L.); 
Ritenuto dover provvedere in merito; 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 



Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016; 

DETERMINA 

Di revocare quanto riportato nella determina n 9 del 13/01/2022, a far data dal 22/06/2022, con un 

residuo di € 5.872,94 spesa sul capito 1086 del Bilancio 2022; 
 

Di Pubblicare il presente atto sull’Albo Pretorio del Comune di Scigliano e di trasmettere stesso atto 
attraverso Piattaforma “Traspare” https://gare-savuto.traspare.com/ all’operatore economico 
interessato. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ing. Raffaele Pane 
 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della 

sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare. 

 

Scigliano, 04-07-2022 Il Responsabile del Servizio 
 F.to Ing. Raffaele Pane 

 

VISTO/PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, 

ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale 

sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria o sul patrimonio dell’ente, 

rilascia: 

 

PARERE:  

 

 

Scigliano,            Il Responsabile del Servizio 
 F.to Dott.ssa Rosa Adelina Bruni 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo On-Line il 04/07/2022 e 

vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Scigliano, 04-07-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 F.to Ing. Raffaele Pane 
 

 

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
Scigliano, 04-07-2022 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE  

 F.to  Ing. Raffaele Pane  

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs. 39/1993 

https://gare-savuto.traspare.com/


 


